«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрации

 сельского поселения «Краснобор»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2012 года                                                                                            № 37
Республика  Коми,  Ижемский район, с. Краснобор
О продаже имущества без объявления цены,
находящегося в собственности

сельского поселения «Краснобор»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены, утвержденного постановлением правительства РФ от 22 июля 2002 года № 549, Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести приватизацию муниципального имущества, включенного в план приватизации имущества муниципального образования сельского поселения «Краснобор» на 2011 год, без объявления цены:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационный номер
	Категория
	Год выпуска
	Цвет

	1
	Автофургон изотермический ГАЗ-3309
	Х 5 27901Е

60003189
	С
	2006
	Белый

	2
	Нива 21310
	ХТА 21310010028860
	В
	2001
	Тёмно-голубой

	3
	Трактор МТЗ-80
	Заводской № (рамы) 737255
	Класс 1.4
	1990
	Синий

2. Администрации сельского поселения «Краснобор» провести процедуру продажи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава сельского поселения «Краснобор»                                          А.А. Ануфриева